MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o resultado final da eleição

através do Comunicado N.º 6/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP, datada no dia 23 de novembro de 2022 e considerando a Portaria

nº 2345/IFSP, de 7 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR a servidora Anita Luisa Fregonesi de Moraes como membro do Trio Editorial Revista em subs tuição da servidora

Fernanda Cristina de Souza, e convalidar seus atos a partir de 05/04/2022.

Art. 2°  DESIGNAR o servidor Rolién José Vieira Cirilo como membro do Trio Editorial Revista em subs tuição ao servidor Enio Freire de

Paula, e convalidar seus atos a par r de 23/11/2022, ficando o quadro do Trio Editorial Revista de Educação, Ciência e Tecnologia (RECeT)

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Anita Luisa Fregonesi de Moraes 03142***

Fernanda Neves Iadocicco 02173***

Rolién José Vieira Cirilo 03304***

Art. 3°  Os membros podem incluir 02 (duas) horas semanais em seu Plano Individual de Trabalho Docente-PIT.

Art. 4°  Esta portaria terá a validade até o dia 31/12/2023. Uma nova portaria deverá ser emitida para confirmação dos membros.

Art. 5°  Revogar a Portaria PEP.0481/2019, de 23 de outubro de 2019 que designou os membros do Trio Editorial Revista de Educação,

Ciência e Tecnologia (RECeT) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Presidente Epitácio.

Art. 6°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

Publicado no sítio institucional em 24 de fevereiro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 24/02/2023 18:04:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500120
7fda4debe8

PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 28/2023 - DRG/PEP/IFSP